
Apoteas grundare Pär Svärdson investerar i 
svenskt bolag inom vattenrening 
Det svenska cleantech-bolaget Ozoreon, som utvecklar hållbara lösningar för desinfektion 
och vattenrening, meddelar att Pär Svärdson, grundare av Apotea och Adlibris, kliver in 
som investerare i bolaget. Kapitaltillskottet ska användas för att påskynda företagets 
kommersiella uppskalning och internationella tillväxt. 

Västerviksföretaget Ozoreon utvecklar och kommersialiserar energieffektiva och robusta system 
för rening av vatten, luft och ytor med hjälp av en patenterad ozonteknologi. Bolagets lösningar 
används redan framgångsrikt inom industrin för att minska mikrobiell tillväxt och förbättra 
processstabilitet, vilket i sin tur leder till sänkta kostnader och minskad resursförbrukning. 

– Ozoreon adresserar ett tydligt och växande behov inom både industri och samhälle. 
Kombinationen av teknisk höjd, praktisk tillämpning och hållbarhetsnytta gör bolaget mycket 
intressant, säger Pär Svärdson, VD för Apotea. 

Efter att under de senaste åren ha etablerat starka referenskunder inom den svenska industrin, 
befinner sig Ozoreon nu i en fas där fullt fokus ligger på kommersiell uppskalning. Investeringen 
kommer primärt att användas till att bredda bolagets existerande lösningar, finansiera fortsatt 
teknisk utveckling och stödja bolagets internationella expansion. 

– Att få med Pär som investerare är en stark bekräftelse på det arbete vi har gjort och den 
enorma potential vi ser framåt. Vi står nu mycket väl positionerade för att accelerera vår tillväxt 
och ta nästa steg, säger John Nyberg, VD för Ozoreon. 

I takt med att behovet av hållbara och resurseffektiva vatten- och reningslösningar växer globalt, 
märker bolaget av ett allt starkare intresse för sin teknologi. Utöver de industriella 
applikationerna utvecklar Ozoreon även modulära och mobila system riktade mot kris- och 
samhällsberedskap. Ett framstående exempel är produkten RIVVER – ett helt självförsörjande 
system för vattenrening, desinfektion och energiförsörjning som är särskilt anpassat för 
användning i fält och i resurssvaga miljöer.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Nyberg, VD   Pär Svärdson 
tel: 08-551 50 255   tel: 070-497 42 37 
mail: info@ozoreon.com   mail: par@apotea.se 

 
Om Ozoreon 
Ozoreon är ett svenskt cleantech-bolag specialiserat på patenterad ozonteknologi för hållbar 
rening av vatten, luft och ytor. Våra energieffektiva system hjälper industrier att minska sin 
resursförbrukning och optimera processer. Bolaget erbjuder även innovativa, mobila lösningar 
anpassade för samhällsberedskap och krisdrabbade miljöer. Läs mer på www.ozoreon.com 
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